
Fra: MachForm
Til: Studieutvalget@jurfa.uib.no
Emne: Emneevaluering av spesialemner [#28]
Dato: tirsdag 27. september 2022 13:28:47

Emneansvarlig Henriette Aasen

E-post henriette.aasen@uib.no

Dette emnet har mer enn én
emneansvarlig - Nei

Kurset/emnet som evalueres her
ble avholdt Vår 2022

Evalueringen gjelder dette
kurset/emnet: JUS250-2-D Velferdsrett

Har det blitt gjort endringer i kurset siden forrige gang det ble avholdt? Hvis ja: hvilke?
nei

Kursets struktur
Kurset består av forelesninger og eksamen. Dette er studenter med grunnleggende kunnskaper i juss, så
det fungerer greit med forelesninger, som bygger videre på temaer de er kjent med fra før
(forvaltningsrett, menneskerettigheter, noe straffe- og erstatningsrett). Forelesningene er bevisst lagt opp
slik at studentene skal oppnå den forståelsen som læringsmålene beskriver

Digitale elementer i kursgjennomføringen
nei

Litteratur
pensum er dekkende for kursets temaer

Studentenes arbeidsuke er normert til 40 timer i uka iht sentralt regelverk. I lys av dette:
hvordan vurderer du arbeidsbelastningen i kurset ditt?
Jeg oppfatter at kurset er passelig dimensjonert

Forelesninger
Forelesningene tar sikte på å gi god oversikt og vise sammenhenger som man ikke uten videre får
gjennom å lese pensum. Det ble publisert opptak av forelesningene i vår. Min erfaring er at opptak og
publisering av forelesninger gjør at færre studenter møter opp til fysisk undervisning. Dette er gjerne en
ganske liten gruppe studenter, og det er vanlig med aktiv deltakelse i undervisningen. Siden det ofte er få
studenter, er det lett å få i gang samtale, ved å stille spørsmål, etc

Gruppemøter
nei, dette er ikke et element i dette kurset

Skriftlige oppgaver
Hopp over dette feltet hvis det ikke er arbeidsoppgaver i ditt emne.

Obligatorisk oppgave
Hopp over dette feltet hvis det ikke er obligatorisk oppgave i ditt emne.

Eksamensoppgave og sensorveiledning
Det er flere forelesere involvert i kurset, og det er vanlig at en eller flere av disse kontaktes med tanke på
eksamensoppgaven. Det gis ofte en teoretisk oppgave, men det kan også være en praktikum. Det
utarbeides alltid en sensorveiledning som veileder i å evaluere studentenes prestasjon i henhold til
karakterskalaen A-F

Sensorkorpset
ja, et ganske permanent sensorkorps. Ikke nye i år. Fristene ble overholdt. Sensorveiledningen fungerer
som bindeledd mellom meg som kursansvarlig og sensorene, og det er også mulighet for å ta direkte
kontakt med meg

Karakterfordeling, strykprosent og frafall
Ingen stryk, B var gjennomsnittskarakter (3 A, 2 B, 3 C)
De siste fem år: 3 stryk, 15 A, 14 B, 14 C 3 D, 1 E ( B gjennomsnittskarakter), 16 bestått,, 1 avbrutt (i alt
67 møtt til eksamen, av 119 oppmeldte)

Klagesensur og eventuelle kontrollkommisjoner
Ingen klager i år

Årets digitale tilbakemelding fra studentene
Har ikke fått tilbakemeldinger som tilsier at kurset bør justeres. Studentene er gjennomgående positive

Internasjonalisering
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Dette kurset går på norsk

Samlet vurdering av kurset, og ev. forslag til tiltak for neste års kurs
Jeg synes pensum og opplegg er bra. Jeg tror det ville vært flere studenter hvis kurset gikk om høsten
(får noen tilbakemeldinger på akkurat det)

Lokaler og undervisningsutstyr
fungerer greit


